EDITAL Nº  111/2013

CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 158/2012

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 158/2012, para provimento de cargos do quadro de pessoal, devendo comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 05 de Agosto a 05 de Setembro de 2013, a fim de  habilitarem-se às respectivas nomeações:

CARGO: AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA – NIVEL 01
	C
	CANDIDATO
	PF
	DN

	08
	Salete Kurek
	36
	13/10/1980

	09
	Tiago Felipe Pahim Blau
	36
	09/12/1992

	10
	João dos Santos Neto
	35
	06/09/1970

	11
	Claudiomir Pereira dos Santos
	35
	21/08/1976

	12
	Fabiana Francieli Muniz Luiz
	35
	05/12/1991

	13
	João Pedro This
	33
	12/06/1976

	14
	Franciele Gonsalves de Lima
	33
	10/01/1986

	15
	Keli Teresinha Yesbik
	33
	03/10/1983

	16
	Clovis Campos Alves
	33
	07/11/1982

	17
	Claudecir Martins de Lima Fontoura
	33
	18/05/1989

	18
	Nestrina Cordeira dos Santos
	33
	05/06/1974

	19
	Marciano Aguinaldo Pilz
	32
	03/04/1987

	20
	Ademir Sacheti
	31
	13/08/1977

	21
	Antonio Leonir Boff
	31
	03/11/1985

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito às nomeações.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 02 de Agosto de 2013.

                                                                                                                                  ANTONIO CANTELMO NETO

                                                             PREFEITO MUNICIPAL